РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Азейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2018 г.                                                                                                 № 40-пг
О внесении изменений в Положение о порядке
осуществления муниципального земельного
контроля в границах Азейского муниципального
образования, утвержденное постановлением

Администрации Азейского сельского поселения

от 27 декабря 2016 года №  68-пг

В соответствии с частью 2 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации,  ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Федеральным законом от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Иркутской области от 12.02.2015г. № 45-пп «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля в Иркутской области», Законом Иркутской области от 03.11.2016 N 96-ОЗ "О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения", руководствуясь статьей 24 Устава Азейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля в границах Азейского муниципального образования утвержденное постановлением Администрации Азейского сельского поселения от 27 декабря 2016 года № 68-пг следующие изменения:

абзац тринадцатый пункта 4.2. дополнить словами «и настоящим Положением».

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Азейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Азейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Азейского

сельского поселения                                                                       Т.Г. Кириллова